
Objednávka číslo:
Souhrnná objednávka Centrální sklad

OVS-241/2018 Strana

č. 1
Odběratel:

Centrální zdravotnická 
zadavatelská s.r.o.

Pospíšilova 365
500 03 Hradec Králové
Česká republika

Dodavatel: Zákaznické číslo: Dahlhausen

DAHLHAUSEN CZ, spol. s r.o.

Knínická 1577/8

664 34 Kuřim

Datum vystavení dokladu: 19.3.2018

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou oddíl 
C, vložka 28241 ze dne 02.11.2007 u Krajského soudu 
v Hradci Králové.

DIČ: CZ63493179

IČ:
DIČ: CZ28181662

28181662

IČ: 63493179

Množství / j.Kód a název položky
Objednávka

ks90,00068.414.21.004 Kelímky na medikamenty 30ml průhledný, třída ZP Im                                   OVD-1151/2018

ks1,00034.000.00.103 Silikonové hadice - metráž 3 x 5 mm, není ZP OVD-1169/2018

ks10,00051.480.00.005 MASKA JEDNORÁZOVÁ respirační nafukovací manžeta, č.5, třída ZP Iia, Flex OVJ-2362/2018

ks150,00075.200.00.125 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE OVJ-2387/2018

ks2,00051.480.00.005 MASKA JEDNORÁZOVÁ respirační nafukovací manžeta, č.5, třída ZP Iia, Flex OVJ-2514/2018

ks1,00051.480.00.004 MASKA JEDNORÁZOVÁ respirační nafukovací manžeta, č.4, třída ZP Iia, Flex OVJ-2514/2018

ks1,00051.480.00.006 MASKA JEDNORÁZOVÁ respirační nafukovací manžeta, č.6, třída ZP Iia, Flex OVJ-2514/2018

ks200,00010.000.00.012 Holící strojky - jednostranné nesterilní OVJ-2545/2018

ks90,00068.414.25.003 Kelímek na medikamenty modrý OVJ-2545/2018

ks90,00068.414.26.003 Kelímek na medikamenty zelený OVJ-2545/2018

ks180,00068.414.21.004 Kelímky na medikamenty 30ml průhledný, třída ZP Im                                   OVJ-2553/2018

ks1,00052.000.00.100 Secco set včetně 3 ks sáčků 1,5 l (SEC100) třída ZP IIa                         OVJ-2569/2018

bal1,00010 Sorelex 10x10 cm, třída ZP III (balení 10ks)  OVJ-2596/2018

ks100,00007.032.16.100 Močové katétry - ženské Ch 16, třída ZP Is                                      OVJ-2612/2018

ks50,00005.000.22.803 Hi-Vac komplet - 400 ml, napojení Dahlhausen OVJ-2612/2018

ks100,00075.200.00.125 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE OVJ-2622/2018

ks30,00011.000.00.515 Jednorázový sterilní skalpel Prazisa OVN-3297/2018

ks50,00053.712.02.000 Močové sáčky Typ - D4, 2l s vypouštěcím ventilem, uzavřená drenáž moči OVN-3365/2018

ks360,00068.414.25.003 Kelímek na medikamenty modrý OVN-3380/2018

ks50,00053.712.02.000 Močové sáčky Typ - D4, 2l s vypouštěcím ventilem, uzavřená drenáž moči OVN-3380/2018

ks100,00056.000.18.014 Pinzeta jednorázová 14 cm OVN-3443/2018

ks270,00068.414.25.003 Kelímek na medikamenty modrý OVN-3483/2018

ks1,00052.000.00.100 Secco set včetně 3 ks sáčků 1,5 l (SEC100) třída ZP IIa                         OVN-3580/2018

ks20,00075.000.90.200 Potah na matrace POLYETHYLEN s elastickým okrajem, modrý, vel. 90 x 210, 
není ZP

OVN-3640/2018

ks200,00056.000.18.014 Pinzeta jednorázová 14 cm OVN-3654/2018

ks10,00075.990.00.004 ČEPICE HYGIENICKÁ s přídavkem šamponu, balení 1 ks (není ZP) OVN-3683/2018

ks300,00019.000.00.400 EKG elektroda pro dospělé, Solid-Gel RTG OVN-3683/2018

ks10,00043.004.60.140 OptiFlo uzavřený odsávací systém pro dospělé, Ch 14, 54 cm OVN-3732/2018

ks25,00075.985.00.000 Nemocniční obuv jednotná velikost jednorázová OVN-3773/2018

ks20,00053.711.02.051 Závěs na močové sáčky II, pro běžné močové sáčky OVN-3788/2018

ks450,00068.414.25.003 Kelímek na medikamenty modrý OVN-3793/2018

ks450,00068.414.26.003 Kelímek na medikamenty zelený OVN-3793/2018

ks150,00070.600.06.630 Nose Fix  - pro dospělé, třída ZP I                                       OVN-3793/2018

ks100,00007.037.00.000 Uzávěr katétrový s rukojetí - modrý, sterilní (100ks/bal) OVN-3822/2018

ks50,00053.712.02.000 Močové sáčky Typ - D4, 2l s vypouštěcím ventilem, uzavřená drenáž moči OVN-3827/2018

ks10,00043.004.60.141 OptiFlo uzavřený odsávací systém pro dospělé, CH 14 OVN-3838/2018

ks200,00010.000.00.014 Jednostranný obličejový holicí strojek OVP-252/2018

ks400,00075.500.10.060 NAVLEKY POLYETHYLEN NA OBUV MODRE           OVP-252/2018

ks200,00075.200.00.125 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE OVR-2015/2018

Tento doklad má pokračování na stránce č. 2



Objednávka číslo:
Souhrnná objednávka Centrální sklad

OVS-241/2018 Strana

č. 2
Odběratel:Centrální zdravotnická za

Dodavatel:DAHLHAUSEN CZ, spol. s r

ks100,00075.200.00.125 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE OVR-2041/2018

ks10,0000170 M OBVAZ síťový CareFix Head vel. M, nesterilní na hlavu, vysoce elastický OVR-2051/2018

ks100,00007.037.00.000 Uzávěr katétrový s rukojetí - modrý, sterilní (100ks/bal) OVR-2070/2018

ks200,00010.000.00.012 Holící strojky - jednostranné nesterilní OVR-2103/2018

ks300,00075.200.00.125 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE OVR-2124/2018

ks10,00051.480.00.004 MASKA JEDNORÁZOVÁ respirační nafukovací manžeta, č.4, třída ZP Iia, Flex OVR-2131/2018

ks90,00068.414.25.003 Kelímek na medikamenty modrý OVR-2202/2018

ks90,00068.414.26.003 Kelímek na medikamenty zelený OVR-2202/2018

ks90,00068.414.26.003 Kelímek na medikamenty zelený OVR-2216/2018

ks90,00068.414.26.003 Kelímek na medikamenty zelený OVR-2228/2018

ks4,000375200-PG Elers Medic. - antimikr. závěs, 375x200 cm, světle zelený,není ZP  OVR-2228/2018

ks50,00005.000.22.803 Hi-Vac komplet - 400 ml, napojení Dahlhausen OVR-2263/2018

ks300,00075.200.00.125 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE OVR-2329/2018

ks100,00070.700.41.071 Fixace periferních i.v. kanyl z netkané textilie D-Fix, třída ZP Is OVR-2329/2018

ks300,00019.000.00.400 EKG elektroda pro dospělé, Solid-Gel RTG OVR-2338/2018

ks150,00075.200.00.125 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE OVR-2350/2018

ks10,00011.000.00.515 Jednorázový sterilní skalpel Prazisa OVT-1989/2018

ks10,00075.000.90.200 Potah na matrace POLYETHYLEN s elastickým okrajem, modrý, vel. 90 x 210, 
není ZP

OVT-1989/2018

ks300,00070.600.06.630 Nose Fix  - pro dospělé, třída ZP I                                       OVT-1989/2018

ks1,000PV110611F10 DYNAMESH LICHTENSTEIN 6 x 11 cm, tříselná kýla, síťkový implantát OVT-1998/2018

ks1,00034.000.00.102 Silikonové hadice 2x4mm - metráž OVT-2084/2018

ks100,00010.000.00.012 Holící strojky - jednostranné nesterilní OVT-2139/2018

ks1,000PV131015F1 DYNAMESH ENDOLAP 3D, 10 x 15 cm, tříselná kýla, PVDF, síťkový implantát OVT-2150/2018

ks1,00026.100.91.010 DYNAMESH CICAT 10 x 10 cm, k léčbě břišních kýl , PV091010F3, síťkový 
implantát

OVT-2150/2018

ks150,00070.600.06.630 Nose Fix  - pro dospělé, třída ZP I                                       OVT-2202/2018

ks6,000375200-PG Elers Medic. - antimikr. závěs, 375x200 cm, světle zelený,není ZP  OVT-2230/2018

ks50,00075.990.00.001 Jednorázová umývací žínka, není ZP                                              OVT-2246/2018

47 819,51Celkem bez DPH: 

Celkem s DPH: 56 211,61

Děkujeme za vaší objednávku.
V rámci systému konsignační skladů a zmocnění dodavatelem,
potvrzujeme přijetí této objednávky.

NemLog a.s., logistické centrum
odd. centrální sklad


